
 

 

           

Missiv 

Förslag till en modell för att inkludera kvalifikationer utanför det 

offentliga utbildningssystemet i det svenska ramverket för 

kvalifikationer - NQF. 

Myndigheten för yrkeshögskolan ska enligt sin instruktion vara den nationella samordningspunkten 
(NSP) för den europeiska referensramen för kvalifikationer för livslångt lärande, EQF.  Myndigheten 
ansvarar för framtagningen av ett förslag till svenskt kvalifikationsramverk, NQF, (redovisat för 
regeringen 4 oktober 2010) som har sin utgångspunkt i EQF, och för implementeringen av EQF och 
NQF i Sverige. 
 

I regleringsbrev för 2011 uppdras myndigheten att utveckla den modell, som ingick i redovisningen 
den 4 oktober 2010 förslag till ett svenskt NQF, för hur aktörer utanför det offentliga 
utbildningssystemet i ett andra steg ska kunna koppla sina kvalifikationer till en nationell 
referensram. 

Myndigheten för yrkeshögskolan har i arbetet med regeringsuppdragen tillsatt en arbetsgrupp 
bestående av sakkunniga från arbetslivet och utbildningsområdet. Arbetsgruppens förslag har 
diskuterats tillsammans med en rådgivande arbetsgrupp (rep. från arbetslivet och berörda 
myndigheter) och en referensgrupp (rep. från utbildningsområdet).   

Föreliggande förslag är arbetsgruppens och kommer efter att synpunkter inhämtats presenteras för 
myndighetens GD för beslut, för att redovisas till regeringen den 1 september 2011.  

Er organisation/myndighet/bransch ges här möjlighet att lämna synpunkter på arbetsgruppens 
förslag. För att kunna beakta inkomna synpunkter måste de vara myndigheten tillhanda elektroniskt 
eller skriftligt senast den 22 juni 2011.  

Post:   E-post: 
Registrator 
Dnr: YH 2011/498   registrator@yhmyndigheten.se   
Myndigheten för yrkeshögskolan   Ange Dnr: YH 2011/498 
Box 145 
721 05 Västerås 
 

Information om regeringsuppdragen, EQF och arbetet med det svenska NQF finns på Myndigheten 
för yrkeshögskolans webbsida www.eqfinfo.se .   

Frågor kan ställas till Stefan Skimutis stefan.skimutis@yhmyndighetn.se 010-209 01 21 

Välkommen med synpunkter. 

Björn Scheele   Stefan Skimutis 
Avdelningschef  Projektledare  

Datum 2011-05-06 
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